
治
具
段
取
シ
ス
テ
ム

（
Ｑ
ー
ロ
ッ
ク
）

治
具
ベ
ー
ス

ロ
ケ
ー
テ
ィ
ン
グ

エ
レ
メ
ン
ト

ク
ラ
ン
プ
ユ
ニ
ッ
ト

ク
ラ
ン
ピ
ン
グ
パ
ー
ツ

機
械
要
素
部
品

マ
シ
ン
バ
イ
ス

定
盤
・
測
定
機
器

作
業
工
具

■部品構成

■仕様・価格表
プレーン型 ＊ 標準在庫品

オーダーNo. No. 適合T溝巾 クランプ距離 クランプストローク 質量kg 価格

＊915965 APC10080 10 20.5-39.5   8-32 0.34 11,300
＊915966 APC12100 12 28 -54 10-40 0.7 13,000
＊915967 APC14100 14 28 -54 10-38 0.72 13,000
＊915968 APC16125 16 35 -62 13-48 1.4 17,800
＊915969 APC18125 18 35 -62 13-46 1.4 18,700
＊915970 APC20160 20 41 -79 16-65 2.6 29,100
＊915971 APC22160 22 41 -79 16-65 2.77 29,200

グーズネック型 ＊ 標準在庫品
オーダーNo. No. 適合T溝巾 クランプ距離 クランプストローク 質量kg 価格

＊915972 GPC10100 10 41.5- 62.5 22-46 0.44 15,200
＊915973 GPC12125 12 51 - 77 28-58 0.91 17,500
＊915974 GPC14125 14 51 - 77 28-56 0.93 17,500
＊915975 GPC16160 16 60.5- 92.5 36-71 1.86 23,700
＊915976 GPC18160 18 60.5- 92.5 36-69 1.88 23,900
＊915977 GPC20200 20 70 -118 43-92 3.32 37,300
＊915978 GPC22200 22 70 -118 43-92 3.35 37,600

部品構成

① クランプナット
② 平座金
③ クランプバー（プレーン型）
④ クランプバー（グーズネック型）
⑤ Tスロットボルト
⑥ サポートスクリュー

⑤

③

⑥

②
①

⑤

④

⑥

②
①

プレーン型

グーズネック型

アジャストクランプ RoHS対応
ADJUST CLAMPS　　No.E-9446, E-9447

T溝専用
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■サイズ表
プレーン型

No. A B C D E（並目） F G H（並目） I

APC10080   80 30 15 20.5-39.5 M10×1.5 8-32   80 M10×1.5 39
APC12100 100 40 20 28   -54 M12×1.75 10-40 100 M12×1.75 49
APC14100 100 40 20 28   -54 M12×1.75 10-38 100 M12×1.75 49
APC16125 125 50 25 35   -62 M16×2 13-48 125 M16×2 55
APC18125 125 50 25 35   -62 M16×2 13-46 125 M16×2 55
APC20160 160 60 30 41   -79 M20×2.5 16-65 160 M20×2.5 69
APC22160 160 60 30 41   -79 M20×2.5 16-65 160 M20×2.5 69

グーズネック型
No. A B C D E（並目） F G H（並目） I

GPC10100 100 30 15 41.5-  62.5 M10×1.5 22-46   80 M10×1.5 39
GPC12125 125 40 20 51   -  77 M12×1.75 28-58   80 M12×1.75 49
GPC14125 125 40 20 51   -  77 M12×1.75 28-56 100 M12×1.75 49
GPC16160 160 50 25 60.5-  92.5 M16×2 36-71 100 M16×2 55
GPC18160 160 50 25 60.5-  92.5 M16×2 36-69 125 M16×2 55
GPC20200 200 60 30 70.0-118 M20×2.5 43-92 125 M20×2.5 69
GPC22200 200 60 30 70   -118 M20×2.5 43-92 125 M20×2.5 69
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プレーン型 グーズネック型
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